
WindOCG ApS

CVR-nr.: 44124823

Gøteborg Allé 6
8200 Aarhus N

Årsrapport
15. juni 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2024

Jesper Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WindOCG ApS
Gøteborg Allé 6
8200 Aarhus N

Telefonnummer: 31394160
e-mailadresse: jpedersen@windocg.com

CVR-nr.: 44124823
Regnskabsår: 15/06/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er aktiviteter og ydelser indenfor ingeniørrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 2.293.808 kr. og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 15. jun. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.051.553
Personaleomkostninger		-757.187
Resultat af ordinær primær drift		2.294.366
Øvrige finansielle omkostninger		-558
Ordinært resultat før skat		2.293.808
Skat af årets resultat		-504.636
Årets resultat		1.789.172
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		1.789.172
I alt		1.789.172

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

Ekstraordinært udbytte	Dato 07/06/2024
------------------------	--------------------

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		461.053
Tilgodehavende skat		420.971
Tilgodehavender moms og afgifter		16.535
Tilgodehavender i alt		898.559
Likvide beholdninger		1.570.023
Omsætningsaktiver i alt		2.468.582
AKTIVER I ALT		2.468.582

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		1.789.172
Egenkapital i alt		1.829.172
Skyldig selskabsskat		504.636
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		134.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		639.410
Gældsforpligtelser i alt		639.410
PASSIVER I ALT		2.468.582

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret